
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  вищий  навчальний  заклад  "Ужгородський  національний 

(найменування закладу освіти)

 університет" 

НАКАЗ
УЖГОРОД

(населений пункт)

від «02» серпня 2024 року №95с/к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до "Природничо-гуманітарний фаховий коледж 
Державного вищого навчального закладу "Ужгородський національний 
університет" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «02» серпня 2024 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Володимир СМОЛАНКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

"Природничо-гуманітарний 
фаховий коледж Державного 
вищого навчального закладу 
"Ужгородський національний 

університет"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 95с/к

017 Фізична культура і спорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13229435 1412652 Берніцький Руслан Радіонович
54530060 AK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

177,000

2 13323542 1412652 Болдижар Назар Йосипович
54515445 AK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

155,000

3 13164637 1412652 Готра Вероніка Іванівна
54543685 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

170,000

1



4 13232615 1412652 Грицько Максим Іванович
54544587 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

132,000

5 13202795 1412652 Гурзан Віталій Віталійович
54521183 AK 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

153,000

6 13247022 1412652 Єльшов Нікіта Сергійович
54836138 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

139,000

7 13274631 1412652 Івандель Роман Юрійович
54526341 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

164,000

8 13160718 1412652 Качур Денис Володимирови
ч

54543743 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

175,000

9 13283332 1412652 Костьов`ят Максим Володимирови
ч

54585697 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

123,000

10 13185320 1412652 Матіко Іван Михайлович
54519884 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

144,000

11 13240483 1412652 Мацола Крістіан Максимович
54529814 AK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

142,000

12 13260602 1412652 Мигальчич Андрій Степанович
54544395 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

135,000

13 13210282 1412652 Миовканич Богдан Михайлович
54543972 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

146,000

14 13283555 1412652 Митро Богдан Васильович
54520600 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

161,000

15 13281905 1412652 Михальчич Микола Миколайович
54517829 AK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

131,000

2



16 13185741 1412652 Помпель Олександра Михайлівна
54519891 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

172,000

17 13195733 1412652 Просоєдов Сергій Максимович
54945590 AP 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

159,000

18 13192037 1412652 Пудгородський Ілля Олегович
54526349 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

135,000

19 13163960 1412652 Реш Дарія Владиславівна
54544572 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

169,000

20 13269694 1412652 Решетар Денис Андрійович
54514309 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

126,000

21 13232349 1412652 Рущанська Анастасія Василівна
54543775 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

169,000

22 13334460 1412652 Савків Максим Сергійович
54526472 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

150,000

23 13205645 1412652 Цапик Артем Михайлович
54522767 AK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

163,000

24 13232218 1412652 Чуван Анастасія Тиборівна
54543753 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

167,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

"Природничо-гуманітарний 
фаховий коледж Державного 
вищого навчального закладу 
"Ужгородський національний 

університет"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 95с/к

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13294159 1304896 Горбунов Кирило Сергійович
54927589 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

"Природничо-гуманітарний 
фаховий коледж Державного 
вищого навчального закладу 
"Ужгородський національний 

університет"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 95с/к

081 Право Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13276121 1328171 Бадида Едуард Юрійович
15253982 AK 22.06.2001 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Правознавство 0,000

2 13182787 1328171 Бескід Богдана Валеріївна
54522783 AK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

3 13239990 1328171 Білей Аделіна Юріївна
54516978 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

5



4 13161040 1328171 Білей Мирослав Михайлович
54533895 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

5 13230259 1328171 Боднарюк Максим Петрович
54544509 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

6 13201904 1328171 Бонь Євгеній Євгенійович
54587356 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

7 13164552 1328171 Борбіль Марія Віталіївна
54516448 AK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

8 13162613 1328171 Ватаман Андрея Іванівна
54514783 AK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

9 13198769 1328171 Вербич Алла Михайлівна
54511686 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

10 13215043 1328171 Гавій Марія Іванівна
54965149 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

11 13208978 1328171 Герзанич Марія Віталіївна
54533891 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

12 13235224 1328171 Гутич Юліанна Юріївна
54543952 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

13 13218197 1328171 Данько Іванна Іванівна
54520637 AK 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

14 13228804 1328171 Дейчук Марія Денисівна
54524462 AK 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

15 13226827 1328171 Довгінка Оксана Петрівна
54521792 AK 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

6



16 13185524 1328171 Кайданюк Карина Юріївна
54530063 AK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

17 13253468 1328171 Кашка Богдан Русланович
54543655 AK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

18 13169469 1328171 Кваковська Інна Василівна
54520629 AK 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

19 13377163 1328171 Кебелеш Іванна Іванівна
54518928 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

20 13169629 1328171 Керита Юрій Павлович
54521500 AK 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

21 13194385 1328171 Кирила Анастасія Миколаївна
54526362 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

22 13253742 1328171 Ковач Олександра Олександрівна
54544184 AK 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

23 13215586 1328171 Ком`ят Юлія Русланівна
54526504 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

24 13194960 1328171 Костраба Олександр Віталійович
54526606 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

25 13355986 1328171 Кузан Камілла Русланівна
54517036 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

26 13179984 1328171 Куца Тетяна Василівна
54518905 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

27 13247653 1328171 Кучерява Вікторія Василівна
54530034 AK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

7



28 13373501 1328171 Ларіна Ангеліна Ігорівна
54533968 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

29 13226147 1328171 Лемеш Неля Михайлівна
54586841 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

30 13187607 1328171 Лецак Каріна Євгенівна
54518868 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

31 13306367 1328171 Лоскій Ніка Михайлівна
54544742 AK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

32 13295531 1328171 Мадар Евеліна Іванівна
54517647 AK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

33 13343604 1328171 Маковецький Артем Олександрович
54544767 AK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

34 13227210 1328171 Маринцівський Андрій Андрійович
54544350 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

35 13302504 1328171 Матяш Ангеліна Володимирівна
54512992 AK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

36 13240126 1328171 Мацола Арсеній Максимович
54529857 AK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

37 13231516 1328171 Микулець Світлана Василівна
54587009 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

38 13277720 1328171 Мікулова Олександра Вікторівна
54530126 AK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

39 13235505 1328171 Мінянчик Надія Йосипівна
54539284 AK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

8



40 13180194 1328171 Міюц Катерина Андріївна
54765817 XE 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

41 13169588 1328171 Мушка Тетяна Іванівна
54524251 AK 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

42 13361258 1328171 Неймет Аліна Михайлівна
54522882 AK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

43 13342893 1328171 Огар Марія Михайлівна
54518929 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

44 13267718 1328171 Пайда Анастасія Олександрівна
54526483 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

45 13161197 1328171 Песоцька Катерина Юріївна
54544958 AK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

46 13291610 1328171 Петруха Анна Олександрівна
54390667 BC 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

47 13282049 1328171 Пецуришин Євгенія Віталіївна
54518118 AK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

48 13254422 1328171 Пилипенко Ксенія Євгенівна
54952961 AP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

49 13280912 1328171 Пильник Іван Юрійович
54520605 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

50 13202000 1328171 Пішта Аліна Михайлівна
54519669 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

51 13375976 1328171 Плаксін Олександр Сергійович
54539264 AK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

9



52 13187646 1328171 Повхан Іванна Іванівна
54526330 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

53 13264570 1328171 Повшик Світлана Іванівна
54519825 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

54 13230911 1328171 Пригара Володимир Володимирови
ч

54587183 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

55 13304032 1328171 Прийма Дарина Іванівна
54518372 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

56 13278292 1328171 Пулей Єлізавета Михайлівна
54530039 AK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

57 13373445 1328171 Рілець Сергій Михайлович
021033 MП 12.06.1993 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Правознавство 0,000

58 13234219 1328171 Саварин Вікторія Юріївна
55106160 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

59 13242012 1328171 Сличко Владислава Михайлівна
54521754 AK 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

60 13276811 1328171 Стегура Василина Миколаївна
54530127 AK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

61 13245550 1328171 Сурмай Ніколета Юріївна
54544188 AK 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

62 13277325 1328171 Тайстра Іванна Іванівна
54521479 AK 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

63 13314012 1328171 Терпак Ксенія Сергіївна
54544404 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

10



64 13344052 1328171 Титенко Василь Сергійович
49666696 AK 12.06.2017 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Правознавство 0,000

65 13164048 1328171 Федів Дарина Павлівна
54516982 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

66 13276989 1328171 Фіцай Анна Василівна
54522303 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

67 13346257 1328171 Фриган Богдан Іванович
54511245 AK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

68 13361250 1328171 Фуртій Ганна Юріївна
54518359 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

69 13169470 1328171 Хойдра Анжеліка Анатоліївна
54520638 AK 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

70 13162115 1328171 Черничко Вікторія Василівна
54518848 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

71 13357012 1328171 Чорнак Анна Василівна
54543986 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

72 13217200 1328171 Шанта Володимир Володимирови
ч

54519852 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

73 13303072 1328171 Шваля Таїсія Михайлівна
54513233 AK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

74 13302790 1328171 Шелемба Софія Михайлівна
54531382 AK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

75 13302979 1328171 Шпряха Олександра Василівна
54513231 AK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

11



76 13354482 1328171 Штефанюк Кристіна Русланівна
54543556 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

77 13292382 1328171 Щербей Марія Михайлівна
54518111 AK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

78 13281153 1328171 Юхимюк Юлія Андріївна
54511118 AK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

"Природничо-гуманітарний 
фаховий коледж Державного 
вищого навчального закладу 
"Ужгородський національний 

університет"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 95с/к

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13222300 1304898 Бердар Василь Васильович
54514310 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

143,000

2 13281663 1304898 Бескід Станіслав Миронович
54530128 AK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

163,000

3 13323764 1304898 Богданова Марія Максимівна
54865051 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

0,000

13



4 13184527 1304898 Бурса Іван Віталійович
54544726 AK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

139,000

5 13324074 1304898 Гарабажіу Олександр Романович
54518665 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

120,000

6 13162502 1304898 Годинка Артем Олексійович
54061738 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

0,000

7 13353129 1304898 Готра Богдан Юрійович
54588378 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

0,000

8 13171923 1304898 Данкович Таїсія Михайлівна
54526323 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

125,000

9 13288287 1304898 Дербаль Богдан Ігорович
54544747 AK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

149,000

10 13284637 1304898 Жигуліна Юлія Миколаївна
54544758 AK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

128,000

11 13329074 1304898 Зейкан Іван Іванович
54510771 AK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

0,000

12 13296188 1304898 Зубанич Дарина Василівна
54587980 AK 04.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

163,000

13 13320803 1304898 Канчій Тіна Дмитрівна
54544351 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

126,000

14 13224305 1304898 Керецман Дмитро Іванович
54522753 AK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

115,000

15 13348238 1304898 Кіркоян Тімур Хачатурович
54543823 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

125,000

14



16 13207050 1304898 Клепар Дмитро Іванович
54587940 AK 04.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

135,000

17 13327500 1304898 Кундіков Артем Олександрович
786 - 23.06.2023 Свідоцтво 
про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

136,000

18 13361532 1304898 Левицький Григорій Іванович
54585731 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

106,000

19 13283067 1304898 Магула Станіслав Юрійович
54517773 AK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

125,000

20 13175886 1304898 Мазур Микола Федорович
54587935 AK 04.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

145,000

21 13167476 1304898 Майор Максим Ярославович
54520864 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

0,000

22 13183663 1304898 Малихін Олександр Денисович
54536972 AK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

130,000

23 13169313 1304898 Манзюк Назар Васильович
54520710 AK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

0,000

24 13218583 1304898 Марухнич Олександр Михайлович
54543747 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

108,000

25 13345682 1304898 Мотичка Максим Степанович
54514074 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

144,000

26 13325785 1304898 Оразкулієв Батир Батирович
54514299 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

0,000

27 13204775 1304898 Петик Максим Юрійович
54585734 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

149,000

15



28 13173619 1304898 Петканич Олександр Ярославович
54544517 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

150,000

29 13358374 1304898 Пузакулич Владислав Мирославович
54544493 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

119,000

30 13330951 1304898 Радецький Назар Олегович
54544623 AK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

108,000

31 13351260 1304898 Райчинець Анастасія Павлівна
54544569 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

149,000

32 13183131 1304898 Романенко Павло Миколайович
54536982 AK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

159,000

33 13183213 1304898 Савін Микола Миколайович
54544808 AK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

133,000

34 13221282 1304898 Симкулич Станіслав Вікторович
54543820 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

112,000

35 13175331 1304898 Сойма Владислав Владиславович
54514637 AK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

120,000

36 13323631 1304898 Тар Данієл Олександрович
54514213 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

115,000

37 13188289 1304898 Фурик Кирило Васильович
54524395 AK 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

125,000

38 13167894 1304898 Хома Назар Васильович
54524513 AK 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

130,000

39 13250409 1304898 Червятюк Назар Вікторович
54585655 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

150,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

"Природничо-гуманітарний 
фаховий коледж Державного 
вищого навчального закладу 
"Ужгородський національний 

університет"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 95с/к

242 Туризм і рекреація Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13207564 1304943 Балла Анастасія Іванівна
54519861 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туристичне 
обслуговування

146,000

2 13181509 1304943 Белименко Поліна Олександрівна
54512250 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туристичне 
обслуговування

132,000

3 13230057 1304943 Касинець Інеса Богданівна
54544711 AK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туристичне 
обслуговування

0,000

17



4 13182913 1304943 Квак Олександра Михайлівна
54516981 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туристичне 
обслуговування

0,000

5 13165450 1304943 Малинич Олександра Романівна
54544079 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туристичне 
обслуговування

0,000

6 13209814 1304943 Мацола Богдана Іванівна
54536922 AK 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туристичне 
обслуговування

0,000

7 13209443 1304943 Мацола Дарина Іванівна
54536920 AK 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туристичне 
обслуговування

0,000

8 13339980 1304943 Пайда Віолетта Омелянівна
54514245 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туристичне 
обслуговування

138,000

9 13301275 1304943 Паламарчук Крістіна Олегівна
54533898 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туристичне 
обслуговування

152,000

10 13191987 1304943 Ремета Катерина Іванівна
54544099 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туристичне 
обслуговування

124,000

11 13164796 1304943 Ціприч Ольга Василівна
54544343 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туристичне 
обслуговування

110,000

18


